Edição 144 | Ano 2021
03 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO NUMERO 602 DE 02 DE SETEMBRO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA Nº 1417/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CLFANWWW-UGBKWHQ5-5OWUKDZZ-QHHS1IKD
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 144 | Ano 2021
03 de setembro de 2021

Página 3

DECRETONUMERO 602 DE 02 DE SETEMBRODE 2021

Certificação Digital: CLFANWWW-UGBKWHQ5-5OWUKDZZ-QHHS1IKD
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 144 | Ano 2021
03 de setembro de 2021

Página 4

Certificação Digital: CLFANWWW-UGBKWHQ5-5OWUKDZZ-QHHS1IKD
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 144 | Ano 2021
03 de setembro de 2021

Página 5

Certificação Digital: CLFANWWW-UGBKWHQ5-5OWUKDZZ-QHHS1IKD
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PROCESSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074-A/ 2021

RATIFICAÇÃO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Angical, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais:

RECONHECE a situação de CHAMAMENTO PÚBLICO VIA CREDENCIAMENTO no
presente processo e autoriza a contratação direta da pessoa física, ANA KESIA DOS
SANTOS CUSTODIO, inscrita no CPF nº 064.627.025-75. Angical/BA, 01 de setembro de
2021.   Emerson Mariani Dias. Prefeito Municipal.

Edição 144 | Ano 2021
03 de setembro de 2021

Página 6

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: CLFANWWW-UGBKWHQ5-5OWUKDZZ-QHHS1IKD
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE CONTRATO
CHAMAMENTO PÚBLICO – 001/2021
PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 074 A/2021, CONTRATO Nº: 104/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CONTRATADO: ANA KESIA DOS SANTOS CUSTODIO, inscrita no CPF nº064.627.025-
75.OBJETO: Credenciamento para Seleção contratação de prestação de serviço na área de saúde,
nas especialidades de Clínica Geral, Odontólogos, Psicólogo Clinico, Fonoaudiólogo,
Fisioterapeuta, Médico Pediatra, Psiquiatra, Médico Ginecologista, Médico Sanitarista, Médico
Neurologista, Médico Urologista, Médico Cardiologista e Enfermeiro, para atender aos pacientes
da rede Municipal de Saúde de Angical/BA.
VALOR: R$12.000,00 (doze mil reais)

VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2021.

Edição 144 | Ano 2021
03 de setembro de 2021

Página 7

Certificação Digital: CLFANWWW-UGBKWHQ5-5OWUKDZZ-QHHS1IKD
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

 EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 165/2021, CONVITE n°. 008/2021, CONTRATO nº
105/2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CONTRATADA INSTITUTO BAHIA, pessoa jurídica de direito privado interno, inscrita no
CNPJ sob o nº16. 254.419/0001-00. OBJETO: Contratação de empresa para realização de
processo seletivo simplificado para preenchimento de vagas desta Prefeitura, conforme
quantitativos e especificações indicados no Termo de Referência.
VALOR: R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais).
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2021. Angical, 03 de setembro de 2021. Emerson Mariani
Dias, Prefeito Municipal de Angical - Bahia.

Edição 144 | Ano 2021
03 de setembro de 2021

Página 8

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: CLFANWWW-UGBKWHQ5-5OWUKDZZ-QHHS1IKD
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 144 | Ano 2021
03 de setembro de 2021

Página 9

PORTARIA Nº 1417/2021

Certificação Digital: CLFANWWW-UGBKWHQ5-5OWUKDZZ-QHHS1IKD
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 144 | Ano 2021
03 de setembro de 2021

Página 10

Certificação Digital: CLFANWWW-UGBKWHQ5-5OWUKDZZ-QHHS1IKD
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	DECRETO
	DECRETO NUMERO 602 DE 02 DE SETEMBRO DE 2021

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 1417/2021

		2021-09-03T16:31:40-0300